PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2018

1

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A REALIZAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO
FÍSICA PARA O CARGO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna público a

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A REALIZAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA PARA O

CARGO DE GUARDA MUNICIPAL do Concurso Público – Edital 001/2018.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO DECISÃO

002348 LEANDRO ROBERT DOS SANTOS OLIVEIRA 000000458306757 036 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO INDEFERIDO

009777  LEONARDO ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA 000000475592049 036 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO INDEFERIDO

Rio Grande da Serra, 21 de agosto de 2018.

Sandra Regina Borges de Oliveira
Presidente da Comissão de Concurso